ICHNVSA, ae. f. *Sardiniae antiquum nomen. Sil. 12, 358 Inde Ichnusa prius Graiis memorata Colonis.*

ICHOR, oris. m. [*ἰχὼρ*] *Sanies, cruor. Celf. 5, 26, 20 Ichor tenuis, subalbidus ex malo ulcere exit.*

ICHTHYOCOLLA, ae. f. [*ἰχθυοκόλλα*] *Appellatur Piscis, cui glutinosum est corium, idemque nomen glutino eius. Haec Plin. 32, 6. et 7, 56.*

ICHTHYOPHAGI, orum. m. Pl. [*ἰχθυοφάγοι*] *Qui piscibus viuunt: quo nomine dicti sunt quidam populi in Aethiopia interiori, qui magnum signum Occidentalis Oceani tenent, teste Ptolemaeo 4, 9. De his Strab. 15. Conf. Plin. 15, 7. et 6, 23. item Mart. Capell. 6 p. 225.*

ICHTHYOTROPHIVM, i. n. [*ἰχθυοτροφίον*] *Locus, in quo aluntur pisces, qui et Piscina et Viuarium Latine dicitur. Colum. 8, 1 Est autem id fere vel in villa, vel circa villam: in villa est quod appellant Graeci ὄρνιθῶνας καὶ περιεργῶνας: atque etiam quum datur liquoris facultas, ἰχθυοτροφία sedula cura exercentur.*

- 1 C O, ici, ictum, icere. [*πλήγω, βάλλω*] Percutere, *inquit Festus.* Turpil. *apud* Non. 2, 424 Si iceris me. Plaut. Truc. 2, 7, 42 Hoc vide, dentibus frendit, icit femur. Caecil. *apud* Non. l. c. Si vnaquam quisquam vidit quem catapultā aut balista icerit.
- 5 Ibid. Pacuu. Nam canis, quando est percussa lapide, non tam illum appetit, qui se icit, quam illum eum ipsum lapidem, quo ipsa icta est, petit. Naevius, quae quondam fulmine icit Iupiter. Plautus Vidularia, Ibi ut piscabar, fuscina ici vidulum. *Haec Non.* Plin. 15, 30 Laurus — fulmine sola non icitur. Qui lapide ictus
- 10 fuerat, accepimus oblitum literarum Solin. c. 7. *Conf.* Plin. 7, 24. Telis icere caput Catull. 113, 4. Lucret. 4, 1043 Namque omnes plerumque cadunt in volnus, et illam Emicat in partem sanguis, vnde icimur ictu. Idem 3, 161 Corpus propellit et icit *anima*. Icere foedus, ut *Ferire, Percutere.* Cic. in Pison. 88 Tu scilicet homo
- 15 religiosus et sanctus, foedus, quod meo sanguine in pactione provinciarum iceras, frangere noluisti. *Et pro* Corn. Balb. 31 L. Martius primipili Centurio cum Gaditanis foedus icisse dicitur. *De solis radiis hoc verbum crebro adhiberi, observat* Burm. ad Ouid. Met. 5, 389.
- 20 I C T V S, a, um. Partic. [*βεβλημένος*] Ictus caput Caef. B. C. 3, . . . Incidit ad terram ictus Turnus Virg. Aen. 12, 926. Grauitur ictus ex acie excessit Hirt. B. Afr. 19 *extr.* Elephantus vulnere ictus Ibid. 84. Ab latere ictus, *vid. A vel AB Praep.* Iouis ignibus ictus Ouid. Trist. 1, 3, 11. Hor. Serm. 2, 1, 24 Saltat Milonius, ut semel icto Accessit feror capiti, numerusque
- 25 lucernis. *i. Postquam inebriatus est.* Domus icta Ouid. Trist. 5, 4, 34. Foedus Virg. Aen. 12, 314. Genu dextrum ictus lapide Suet. Aug. c. 20. Nidore prandii ictus Suet. Claud. c. 35. Patria desiderii fidelibus icta Hor. Carm. 4, 5, 15. Pinus icta mordaci ferro Id. ibid. 4, 9, 9.
- 30 I C T V S, ūs. m. [*πλήγμα, πληγή*] ~ *Percussio ipsa.* Plaut. Most. 3, 1, 93 Perfacile ego ictus perpetior argenteos. Cic. Off. 3, 94 c. 25 Ictu fulminis deflagavit. Cic. Off. 2, 19 Haec igitur ipsa fortuna caeteros casus rariores habet, primum ab inanibus procellas, tempestates, naufragia, ruinas, incendia: a bestiis ictus, morsus,
- 35 impetus. Auct. ad Her. 3, 27 c. 15 Capitis ictus, *i. percussio.* Pedum ictus Ouid. Met. 5, 264. Pili ictus Scribon. 75. Simul iuncta turris ictibus saxorum cecidit Tacit. 3, 29, 3. Serpentum diri ictus Ouid. Met. 4, 498. Plin. 7, 2. Serpentis ictus Scribon. 169. —